
DoSeGo 18 Loch - 28.09.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 28.09.17, 20:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Hagel, Günther Würzburg, GC  11,6/14  22  36  36

2 Schloßbauer, Reiner Würzburg, GC  12,0/15  18  31  31/12,1
* Hagel, Annette Würzburg, GC  14,8/16  18  34  34
* Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  14,5/16  18  33  33
* Walker, Elly Würzburg, GC  13,8/15  18  31  31/13,9
6 Schömig, Evelyn Würzburg, GC  13,8/15  17  30  30/13,9
7 Schwartz, Claudia Würzburg, GC  12,6/14  16  29  29/12,7
8 Reiling, Carina Würzburg, GC  17,3/19  15  33  33
* Issleib, Peter Würzburg, GC  19,8/19  15  33  33
* Schmirdorfer, Michael Würzburg, GC  13,4/16  15  30  30/13,5

11 Schloßbauer, Marianne Würzburg, GC  20,5/23  13  34  34
12 Volz, Prof. Heinz Würzburg, GC  20,7/20  11  30  30/20,8

* Reuther, Prof. Dr. Dr. Jürgen Würzburg, GC  17,0/21  11  24  24/17,1
14 Eulert, Prof. Dr. Jochen Würzburg, GC  17,9/22  10  29  29/18,0
15 Stapf, Heinz Würzburg, GC  30,0/36   8  36  36

* Kranzfelder, Prof. Dr. Dieter Würzburg, GC  24,0/29   8  36  36
17 Witt, Prof. Dr. Emil Würzburg, GC  28,4/28   7  26  26
18 Goebel, Rainer Würzburg, GC    45/45   6  41  41/40

* Kampf, Bruno Würzburg, GC  28,0/33   6  30  30
20 Weis, Prof. Dr. Dr. Karl-Heinz Würzburg, GC  34,9/42   5  31  31

* Lüßmann, Sigrid Würzburg, GC  21,8/24   5  24  24/21,9
22 Nietzke, Edmund Würzburg, GC  28,0/28   4  19  19
23 Salomon, Peter Würzburg, GC  34,0/34   2  28  28

Klasse A Netto HCP bis 17,9
1 Hagel, Günther Würzburg, GC  11,6/14  22  36  36

1 2 Hagel, Annette Würzburg, GC  14,8/16  18  34  34
2 3 Reiling, Carina Würzburg, GC  17,3/19  15  33  33
3 * Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  14,5/16  18  33  33

5 Schloßbauer, Reiner Würzburg, GC  12,0/15  18  31  31/12,1
* Walker, Elly Würzburg, GC  13,8/15  18  31  31/13,9
7 Schömig, Evelyn Würzburg, GC  13,8/15  17  30  30/13,9
* Schmirdorfer, Michael Würzburg, GC  13,4/16  15  30  30/13,5
9 Eulert, Prof. Dr. Jochen Würzburg, GC  17,9/22  10  29  29/18,0
* Schwartz, Claudia Würzburg, GC  12,6/14  16  29  29/12,7

11 Reuther, Prof. Dr. Dr. Jürgen Würzburg, GC  17,0/21  11  24  24/17,1
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse B Netto HCP 18,0 bis --
1 1 Goebel, Rainer Würzburg, GC    45/45   6  41  41/40
2 2 Stapf, Heinz Würzburg, GC  30,0/36   8  36  36
3 * Kranzfelder, Prof. Dr. Dieter Würzburg, GC  24,0/29   8  36  36

4 Schloßbauer, Marianne Würzburg, GC  20,5/23  13  34  34
5 Issleib, Peter Würzburg, GC  19,8/19  15  33  33
6 Weis, Prof. Dr. Dr. Karl-Heinz Würzburg, GC  34,9/42   5  31  31
7 Volz, Prof. Heinz Würzburg, GC  20,7/20  11  30  30/20,8
* Kampf, Bruno Würzburg, GC  28,0/33   6  30  30
9 Salomon, Peter Würzburg, GC  34,0/34   2  28  28

10 Witt, Prof. Dr. Emil Würzburg, GC  28,4/28   7  26  26
11 Lüßmann, Sigrid Würzburg, GC  21,8/24   5  24  24/21,9
12 Nietzke, Edmund Würzburg, GC  28,0/28   4  19  19

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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